

Specificații de preț

Anexa nr.23 la
Documentația
standard nr.
din “___” _____ 20

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1786715123196 din 14.08.2026
Obiectul de achiziției:	Produse de curățenie și igienă pentru ÎM „Gradina Zoologică”

Nr.	Denumirea produsului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1.1	Hârtie igienică WC pentru dispenser Jumbo	buc.	1000	19.70	23.64	19700.00	23640.00	15 zile de la semnarea contractului
1.2	Prosoape de hârtie rulou	buc.	24	42.40	50.88	1017.60	1221.12	
1.3	Șervețele de masă	buc.	10	15.83	19.00	158.33	190.00	
	Total Lotul 1					20875.93	25051.12	
2.1	Șervețele/lavete din viscoză	rolă	5	112.50	135.00	562.50	675.00	15 zile de la semnarea contractului
2.2	Laveta microfibră	set	100	20.00	24.00	2000.00	2400.00	
2.3	Bureți pentru spălat vase și inox	set	80	13.40	16.08	1072.00	1286.40	
2.4	Sârmă pentru veselă	buc.	120	7.50	9.00	900.00	1080.00	
2.5	Șervețele umede multi suprafețe	buc.	12	38.33	46.00	460.00	552.00	
	Total Lotul 2					4994.50	5993.40	
3.1	Pungi pentru gunoi 240 L	rolă	100	88.54	106.25	8854.16	10625.00	15 zile de la semnarea contractului
3.2	Saci de gunoi 35 L	rolă	100	10.00	12.00	1000.00	1200.00	
3.3	Sac polipropilenă 750×1500 mm	buc.	500	2.66	3.19	1329.16	1595.00	
	Total Lotul 3					11183.32	13420.00	
4.1	Clorură de var	sac	6	442.00	530.40	2652.00	3182.40	15 zile de la semnarea contractului
	Total Lotul 4					2652.00	3182.40	

5.1	Săpun lichid cu aromă de măr, 5 L	buc.	40	25.00	30.00	1000.00	1200.00	15 zile de la semnarea contractului
5.2	Săpun pentru rufe 72%	buc.	100	6.50	7.80	650.00	780.00	
5.3	Săpun solid 90-110 g	buc.	800	5.41	6.49	4326.66	5192.00	
5.4	Săpun lichid 500 ml	buc.	25	9.17	11.00	229.16	275.00	
	Total Lotul 5					6205.82	7447.00	
6.1	Soluție de spălat vase	buc.	150	11.67	14.00	1750.00	2100.00	15 zile de la semnarea contractului
6.2	Detergent universal tip spray	buc.	12	38.33	46.00	460.00	552.00	
6.3	Soluție pentru aragaza	buc	2	91.67	110.00	183.33	220.00	
6.4	Curățător țevi de canalizare	buc.	12	91.67	110.00	1100.00	1320.00	
6.5	Anticalcar	buc.	12	10.00	12.00	120.00	144.00	
6.6	Praf pentru curățire	buc.	48	7.25	8.70	348.00	417.60	
	Total Lotul 6					3961.33	4753.60	
7.1	Soluție pentru geamuri	buc.	100	10.00	12.00	1000.00	1200.00	15 zile de la semnarea contractului
7.2	Soluție WC Gel	buc.	30	11.46	13.75	343.75	412.50	
7.3	Înălbitor lămâie 1 L	buc.	40	7.08	8.50	283.33	340.00	
7.4	Detergent pentru podea	buc.	15	104.17	125.00	1562.50	1875.00	
	Total Lotul 7					3189.58	3827.50	
8.1	Praf de spălat automat 2-2,5 kg	buc.	25	63.33	76.00	1583.33	1900.00	15 zile de la semnarea contractului
8.2	Praf de spălat automat 5 kg	kg	50	31.67	38.00	1583.33	1900.00	
	Total Lotul 8					3166.66	3800.00	
9.1	Sită odorizantă pentru pisoare	buc.	50	62.50	75.00	3125.00	3750.00	15 zile de la semnarea contractului
9.2	Spray Freshmatic	buc.	48	21.67	26.00	1040.00	1248.00	
	Total Lotul 9					4165.00	4998.00	
	Total					60394.14	72473.02	

Semnat: Numele, Prenumele: Rotaru Dan

În calitate de: Director Ofertantul: Altchim Pro SRL

Adresa: mun.Chisinau ,str.Decebal 139/5 ap.39